
Uchwała Nr III/20/2002
Rady Gminy Frysztak

z dnia 13 grudnia 2002r

w sprawie zmiany granic sołectwa Glinik Dolny i Twierdzy.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), oraz § 12, 13 i 14 Statutu
Gminy Frysztak po zasięgnięciu opinii zebrań wiejskich mieszkańców sołectw
Twierdzy i Glinika Dolnego oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami
sołectwa Twierdza.

RADA GMINY Frysztak
uchwala co następuje:

§ 1

Włączyć do sołectwa Twierdza część obszaru sołectwa Glinik Dołny o pow. 21,01 ha.

§ 2

Szczegółowy opis zmiany granic sołectw wymienionych w § 1 zawierają załączniki nr 1 wraz z częścią
graficzną w skali 1:10 000 i 1:2880.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003r i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty t j. na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i sołectw gminy


